

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tel. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8119364	31/03/26	A40575	42930					56430 MAURON		Page 2	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMMENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.79 %PVC : 31,45%		8,000	UNT		1,163	1,163	9,30			
009578	VERITABLE RILLETTES MANS CUIT POT 220 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.89 %PVC : 23,86% Cond : x6		3,000	UNT		1,364	1,364	4,09			
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 125 G X 2 FRANCE PVC : 5.43 %PVC : 25,62%		2,000	UNT		3,828	3,828	7,66			
009822	STEAK HACHE BOEUF 15 % 130 G X 2 BARQUETTE S/V 260 G CHARAL FRA PVC : 5.99 %PVC : 22,67%		6,000	UNT		4,390	4,390	26,34			
010586	SALADE ANTIBES (RIZ THON CRUDITES) SAT 320 G SODEBO PVC : 4.11 %PVC : 27,08%		4,000	UNT		2,841	2,841	11,36			
010658	FROMAGE FOUETTE NATURE MME LOIK 24% MG 180 G PAYSAN BRETON PVC : 2.39 %PVC : 29,96% Cond : x12		6,000	UNT		1,587	1,587	9,52			
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETTE 230 G DAUNAT PVC : 2.79 %PVC : 38,10%		6,000	UNT		1,637	1,637	9,82			
011228	CREME LIQUIDE ENTIERE 30%MG BOUTEILLE 25 CL X 2 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.99 %PVC : 20,27%	6 LOT	6,000	UNT		2,260	2,260	13,56			
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.17 %PVC : 36,77%		6,000	UNT		1,300	1,300	7,80			

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 3	
8119364		31/03/26	A40575	42930						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
011259	SALADE BULLE FRAICHEUR POULET SAUCE CAES AR BARQUETTE 250 G DAUNAT PVC : 3.29 %PVC : 36,14%		4,000	UNT		1,991	7,96			
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6	3 BQTE	1,236	KG		9,722	12,02			
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 18.15 %PVC : 33,52%	3 BQTE	0,631	KG		11,438	7,22			
011868	AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN PVC : 17.26 %PVC : 33,68%	2 BQTE	0,660	KG		10,849	7,16			
012442	LARD ROTI 4TRANCHES 150G ENVIRON KERBLAV ET PVC : 29.77 %PVC : 31,54%	6 BQTE	0,914	KG		19,319	17,66			
020769	FE SAMOUSSA PORC 30G X6 & SAUCE 220G PVC : 3.49 %PVC : 28,34% Cond : x8		4,000	UNT		2,371	9,48			
030012	COQUILLETES JAMBON FROMAGE 280 G MARIE PVC : 2.78 %PVC : 19,82%		4,000	UNT		2,113	8,45			
030942	PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BEL LE FRANCE PVC : 1.59 %PVC : 49,37%		4,000	UNT		0,763	3,05			
031055	COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 10.91 %PVC : 34,24%	4 BQTE	2,836	KG		6,800	19,28			
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913	3,65			
032070	PATE CAMPAGNE A L'ANCIENNE 180 G BRIENT		0,000	UNT		Rup.				

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8119364	31/03/26	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS PVC : 2.61 %PVC : 38,35%		6,000	UNT		1,525	9,15
032944	CALIN EXTRA NATURE 3,2% MG POT 450 G YOP LAIT PVC : 1.92 %PVC : 27,40% Cond : x6		3,000	UNT		1,321	3,96
036745	JAMBON CUIT SUP DD S/ NITRITE X 4 BARQUE TTE 140 G BELLE FRANCE PVC : 2.38 %PVC : 29,45%		6,000	UNT		1,591	9,55
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BR IENT PVC : 2.67 %PVC : 37,08%		4,000	UNT		1,592	6,37
038522	BLANQUETTE VEAU BARQUETTE 300 G MARIE PVC : 4.91 %PVC : 36,48% Cond : x4		2,000	UNT		2,956	5,91
039687	PANACHE MERGUEZ CHIPOLATA X 6 BARQUETTE 300 G CHARCUTERIES BLAVET FRA PVC : 4.94 %PVC : 30,04%		3,000	UNT		3,276	9,83
039702	MERGUEZ X 6 BARQUETTE 300 G CHARCUTERIES BLAVET UE PVC : 5.65 %PVC : 29,42%		2,000	UNT		3,780	7,56
040133	MOUSSE AU CHOCOLAT NOIR DBF POT 280GR		0,000	UNT			
041737	PITCH BRIOCHE PEPITES CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.93 %PVC : 34,54% Cond : x8		4,000	UNT		1,818	7,27
041748	PITCH BRIOCHE FRAISE 37.5 G X 8 SACHET 3 00 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.44 %PVC : 27,46% Cond : x8		4,000	UNT		1,678	6,71
041913	MASCARPONE 35,5% MG 250 G		12,000	UNT		1,851	22,21

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

www.aldocest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

FACTURE

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8119364	31/03/26	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 2.69 %PVC : 39,78%						
049962	TETE ROULEE TRANCHE VPF 38 G X 5 BARQUET TE 190 G LE CHOIX DU CHARCUTIER FRA PVC : 3.57 %PVC : 34,59% Cond : x8		4,000	UNT	2,213	2,213	8,85
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.11 %PVC : 39,76%		8,000	UNT	1,205	1,205	9,64
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 3.29 %PVC : 35,78%		4,000	UNT	2,003	2,003	8,01
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 28 0 G SODEBO PVC : 3.14 %PVC : 37,04%		4,000	UNT	1,874	1,874	7,50
050731	ST ALBRAY 33%MG/PF 200G PVC : 3.46 %PVC : 14,57%		8,000	UNT	2,802	2,802	22,42
050770	JAMBON SUP DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 45,04%		10,000	UNT	1,480	1,480	14,80
052349	BABA AU RHUM A LA CREME 140 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.99 %PVC : 27,94%	4 LOT	4,000	UNT	1,360	1,360	5,44
052455	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G B ELLE FRANCE PVC : 2.23 %PVC : 21,12% Cond : x11		4,000	UNT	1,667	1,667	6,67
056035	SAUCE BEARNAISE SACHET 120 G CHARAL PVC : 2.38 %PVC : 32,61%		6,000	UNT	1,520	1,520	9,12
059096	PAIN PAVE AUX GRAINES 350 G JACQUET PVC : 2.27 %PVC : 33,57% Cond : x7		3,000	UNT	1,429	1,429	4,29
059101	PAIN SPECIAL POUR HAMBURGER 50 G X 6 BEL LE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 32,46% Cond : x10		5,000	UNT	0,858	0,858	4,29

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000.
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 7

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 7	
8119364		31/03/26	A40575	42930						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
063000	MACARONI SAUCE TOMATE ET BOULETTES BOEUF 280 G MARIE PVC : 3.66 %PVC : 35,96% Cond : x4		2,000	UNT		2,222	4,44			
065183	PAIN AU CHOCOLAT 50 G X 8 SACHET 400 G L A BOULANGERE PVC : 2.99 %PVC : 15,72%		7,000	UNT		2,389	16,72			
065301	PIZZA OVALE JAMBON FROMAGES 180 G BELLE FRANCE PVC : 1.59 %PVC : 32,70%		6,000	UNT		1,014	6,08			
068026	CAMEMBERT 21% MG 250 G COEUR DE LION PVC : 2.19 %PVC : 12,37%		12,000	UNT		1,819	21,83			
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F RANCE PVC : 1.44 %PVC : 23,33%		10,000	UNT		1,046	10,46			
070014	NAVETTE AU BEURRE FRAIS 50 G X 8 SACHET 400 G LA FOURNEE DOREE PVC : 2.84 %PVC : 25,92% Cond : x7		3,000	UNT		1,994	5,98			
070057	TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.06 %PVC : 32,14%		8,000	UNT		1,325	10,60			
070059	MOELLEUX AU CHOCOLAT 90 G TARTEFRAIS PVC : 1.98 %PVC : 29,39%		8,000	UNT		1,325	10,60			
070105	PAIN MIE S/CROUTE 22 TR. SACHET 475 G BE LLE FRANCE PVC : 1.74 %PVC : 32,36%		8,000	UNT		1,116	8,93			
070126	LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA PVC : 1.88 %PVC : 24,36% Cond : x8		4,000	LIT		1,348	5,39			

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 8

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 8	
8119364		31/03/26	A40575	42930						
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.
070146	CREME FRAICHE FLUIDE BIO BOUTEILLE 25 CL LE GALL PVC : 2.23 %PVC : 32,38% Cond : x8					4,000	UNT	1,429	1,429	5,72
070365	TRUITE 3 TRANCHES MINI FUME S/V 100 G EL EVAGE FRA OVIVE ONCORHYNCHUS MYKISS ELEVE EN FR					0,000	UNT	Rup.		
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX UX PVC : 11.15 %PVC : 33,61%				CARTON	1,285	KG	7,017	7,017	9,02
072257	YAOURT SUCRE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MAL O BRETAGNE PVC : 1.07 %PVC : 30,84%				6 LOT	6,000	UNT	0,700	0,700	4,20
072616	YAOURT NATURE 125 G X 16 DANONE PVC : 3.94 %PVC : 16,75%				3 LOT	3,000	UNT	3,104	3,104	9,31
074345	TASSE EN VERRE CHOCOLAT CARAMEL 90G BON TA DIVINA PVC : 2.34 %PVC : 32,09%					6,000	UNT	1,506	1,506	9,04
074374	CREME DESSERT CARAMEL AU BEURRE SALE 105 G X 4 KER RONAN PVC : 2.79 %PVC : 28,75% Cond : x6				3 LOT	3,000	UNT	1,884	1,884	5,65
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO PVC : 4.14 %PVC : 38,07%					4,000	UNT	2,430	2,430	9,72
074867	TENDRE CROC' ORIGINAL JAMBON FROMAGE SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.19 %PVC : 29,18%					6,000	UNT	1,470	1,470	8,82
075013	MON JAMBON SUPERIEUR X 4 BARQUETTE 160 G MADRANGE FRA					6,000	UNT	1,877	1,877	11,26

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000-
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 9

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8119364	31/03/26	A40575	42930					56430		MAURON	
										Page 9	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
	PVC : 2.99 %PVC : 33,78%										
076258	FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CA LIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT	6 LOT	6,000	UNT		1,952		1,952	11,71		
	PVC : 2.62 %PVC : 21,53%										
077839	SAUMON FUME NORVEGE 2TR 70G DELICES DE B ELLE FRANCE		5,000	UNT		2,400		2,400	12,00		
	PVC : 3.99 %PVC : 36,54% Cond : x10										
078220	CREME EPAISSE ENTIERE DE NORMANDIE 30% M G POCHE 33 CL ELLE ET VIRE FRANCE		4,000	UNT		1,831		1,831	7,32		
	PVC : 2.27 %PVC : 14,89% Cond : x7										
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N		20,000	UNT		2,528		2,528	50,56		
	PVC : 3.39 %PVC : 21,33%										
090299	MOTTE BEURRE 1/2 SEL D'ANTAN 250 G LE GA LL		4,000	UNT		2,386		2,386	9,54		
	PVC : 3.46 %PVC : 27,25% Cond : x12										
090327	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 125 G BELLE F RANCE		10,000	UNT		1,098		1,098	10,98		
	PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20										
092039	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G		6,000	UNT		1,434		1,434	8,60		
	PVC : 2.39 %PVC : 27,99% Cond : x12										
				Majoration Délotage	UNT				5,94		
				F.P.E.	UNT				0,47		
Montant Total PVC : 1323.3€, Marge PVC : 27.58%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08119364 Echéance 19/04/26 Montant 958,38 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 19/04/2026	5,50 20,00	891,35 15,01	49,02 3,00	940,37 18,01	958,38 Euros
	TOTAL		906,36	52,02	958,38	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.